
Kuře a 1 kg 
bez drobů – mražené (v prodeji gramáže 1400–1600 g)

Pivo Pardál 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 13,–

liPáneK 80 g 
30 % tuku – vanilkový, kakaový; 100 g = 11,13

JihlavanKa Standard 500 g 
mletá káva; 100 g = 12,98

s kuponem

běžná cena 94,90 Kč

64,90 Kč

✂

Jihlavanka 
Standard 500 g 
mletá káva

Platnost kuponu od 10. 4. do 16. 4. 2013.

✂

www.terno.cz

Ušetříte 30 Kč-32 %

Slevu lze 
uplatnit 
pro nákup 
max. 3 ks

94,9064,90

8,906,50

12,908,90

69,9049,90

od 10. 4. do 28. 5. 2013
1. 
cena

1. cena: 11x zahradní traktor
2. cena: 11x tablet
3. cena: 11x espresso tassimo
4. cena: 11x sada hrnců
5. cena: 11x dárkový koš
Více informací uvnitř letáku.

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 10. 4.–16. 4.

český obchod 
s českým zbožím

15/13



Kuřecí párky Striptýzky 100 g Kuřecí podkova 500 g
100 g = 5,98

Grilované kuře 1 ks
(max. 3 ks v 1 nákupu)

Anglická slanina 100 gUzená kýta domácí 100 g

Cikánská lahůdka 100 g

Slovenský salám 
ZŘUD 100 g

Vepřová krkovice s kostí 1 kg Hovězí plec bez kosti 1 kg

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

15,9011,90

18,9014,90
17,9013,90

37,9029,90

akce174,–akce99,–

akce79,–

Selský salám 100 g

14,9010,90

6,905,50

8,907,50



Golden Delicious 1 kg Kiwi 1 ks Karotka 1 kg Paprika bílá 1 kg

3,90akce 11,90akce 56,90akce24,90akce

nabídka platí 10. 4.–16. 4.

M
r

a
ž

e
n

é

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí čtvrtky 600 g
zadní; 100 g = 5,98 Smažené kuřecí medailonky 360 g

100 g = 8,30

Listový špenát Dione 400 g
100 g = 3,90

Big Milk 1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,19

Prima Ruská zmrzlina 
od Mrazíka 115 ml
kornout; 100 ml = 11,22

Prima Mrož 115 ml
kornout; 100 ml = 11,22

44,9035,90 37,9029,90
19,9015,90

49,9039,90

akce12,90



český obchod s českým zbožím

Tavený sýr Hochland 100 g
vybrané druhy; 100 g = 12,90

Jihočeské pomazánkové 
máslo 150 g
28–30 % tuku – vybrané druhy; 
100 g = 11,93

Sýr Romadur 100 g
měkký zrající 40 % tuku – vybrané 
druhy; 100 g = 19,90

Rama 250 g
lahodná máslová příchuť; 100 g = 10,36

Helia 250 g – 13,90
univerzální tuk na pečení; 100 g = 5,56

Cera 250 g – 16,90
100% rostlinný tuk na smažení; 100 g = 6,76

Jogurt Zott Srdíčko 125 g 
ovocný; 315 g – 9,90; 100 g = od 3,14

Activia Zdravé ráno 170 g
vybrané druhy; 100 g = 9,35

Jogurtový nápoj Activia 320 g
vybrané druhy; 100 g = 5,91

Tvaroh Milko 130 g
ochucený – vybrané druhy; 100 g = 8,38

Gervais Natur 62,5 g
100 g = 15,84

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

d
e

li
k

at
e

s
y

Vepřová šunka Fitness 100 g
výběrová Hanácký salát 100 g

Podhorský sýr 100 g
s oky – plátky (cena platí do 30. 4.)

14,90akce 7,90akce 18,90akce

15,9012,90

17,9014,90

24,9017,90

19,9018,90

27,9019,90

13,9010,90

29,9025,90

ilustrační foto

15,909,90
6,904,90

cena od13,90



nabídka platí 10. 4.–16. 4.

Krém Rio Mare 
Paté 100 g
vybrané druhy; 100 g = 53,90

Zeleninová směs Créatif Mexico 340/280 g
Fazole bílá v rajské omáčce 430/200 g
100 g = od 8,89

Bujón Knorr 6 l – 120 g
vybrané druhy; 100 g = 21,58

Puding Premium 40–52 g
vybrané druhy; 100 g = od 19,04

Müsli tyčinka 
Corny Big 50 g
vybrané druhy; 100 g = 23,80

Cereálie Nestlé 425–450 g
vybrané druhy; 100 g = od 16,42

Piškoty 120 g
kulaté; 100 g = 6,58

Polévka Vitana 102–118 g
s XXXL těstovinami – vybrané druhy; 100 g = od 16,86

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

24,9019,90

69,9053,90

32,9024,90

34,9025,90

15,9011,90

Oreo 66 g
100 g = 19,55

15,9012,90

99,9073,90

12,909,90
10,907,90

cena od29,90

Tatranky celomáčené 30 g
vybrané druhy; 100 g = 13,–

4,903,90

Luncheon meat 
vynikající kvalita 300 g – 29,90
Vepřové maso ve vlastní šťávě 
vynikající kvalita 290 g – 39,90
100 g = od 9,97



Pravidla soutěže: Každý zákazník, který v období  
od 10. 4. do 28. 5. 2013 nakoupí v některém ze supermarketů COOP 
TERNO alespoň za 1000 Kč, vyplní soutěžní kupón a ten i s účtenkou 
za nákup odevzdá do slosovacího boxu daného supermarketu, má 
šanci vyhrát některou z cen. Losování výherců proběhne ve všech 
supermarketech Terno 29. 5. 2013. Kompletní pravidla k soutěži 
naleznete na www.terno.cz.

HLAVNí  PARTNeŘi:

DALší PARTNeŘi: Petr Durdík  i  Intersnack – Bohemia  i  Krahulík – Masozávod Krahulčí, a.s.  i  LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.  i  MP Krásno spol. s r. o.  i  Libor 
Novák  i  CORAX Trading s.r.o.  i  ZŘUD  i  Danone  i  Lactalis  i  Povltavské mlékárny  i  Mlékárna Hlinsko  i  Alimpex  i  Bel sýry  i  Madeta  i  Zott  i  Accom  i  
Bidvest  i  Vodňanská drůbež a.s.

4. 
cena

od 10. 4. do 28. 5. 2013

sada 
hrnců

1. 
cena

zahradní 
traktor

3. 
cena

espresso 
Tassimo

5. 
cena
dárkový koš

tablet2. 
cena



nabídka platí 10. 4.–16. 4.

Čaj Aquila Tea.m 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 11,93

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10° 1,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,27

Pivo Černá hora Velen 0,5 l
pšeničný ležák; 1 l = 27,80

Pivo Samson 11° 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 17,80

Pivo Platan 11 10x 0,5 l
ležák – 8 světlých + 2 polotmavé 
Granát; 1 l = 17,58

Hradní svíca 1 l
ovocné víno – vybrané druhy; 1 l = 21,90

Jubilejná 0,5 l
vol. 40% – vybrané druhy; 1 l = 319,80
(prodej pouze konečným spotřebitelům)

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

36,9024,90 25,9017,90
35,9028,90 17,9013,90

74,90

109,–87,90 29,9021,90

Limonáda 2 l
Coca-Cola, Sprite, Fanta,
Kinley – vybrané druhy; 1 l = 12,45

Coca-Cola 0,33 l – 13,90
retro (plech) – vybrané druhy; 
1 l = 42,12

Čaj Zlatý šálek 35 g
Ovocná zahrada – vybrané druhy; 100 g = 48,29

Čaj Pickwick – krabička
9 chutí 64–72 g
vybrané druhy; 100 g = od 76,25

21,9016,90

79,9054,90

Korunní sirup 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 49,20

Sirupy_A6vyska_01.indd   1 13.2.2013   7:26:20

46,9036,90

11,908,90
179,90159,90

Pivo Bud Premier
select 4x 0,33 l
speciální pivo; 1 balení = 74,90

99,9074,90

Nápoj Relax 1 l
Select, 100% – vybrané druhy; 1 l = 25,90

35,9025,90



z našich supermarketůAktuality

rozšiřujeme výhody  
pro věrné zákazníky

Sleva se nevztahuje na: úhradu regulačního poplatku a lázeňské taxy, nákup v lázeňské prodejně Lázní Aurora, nákup 
dárkových poukázek ve finanční hodnotě (100, 500 a 1000 Kč), cenově zvýhodněné služby (např. balíčky vstupenek 
do bazénu apod.), doplatky na KLP (komplexní lázeňskou péči), ubytování PLP (příspěvkové lázeňské péče) v depandancích

poskytnou 10% slevu  
na lázeňské služby

www.laznetrebon.cz

lázně aurora a Bertiny lázně třeboň

Nabídka platí pro držitele platné zákaznické karty Terno
(platí pro zákazníky Terna České Budějovice, Třeboň, 
Týn nad Vltavou, Trhové Sviny a Bechyně). www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

ZákaZnická karta

Prodej volného kysaného zelí
v oddělení lahůdek u obslužného pultu 

Terno České Budějovice

Dodavatel: 

ZP Malše v Roudném

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu S vysokým obsahem vitamínu C
Eduard Šebenda
vedoucí krouhárny v Roudném 
garantuje kvalitu roudenského zelí

Cena za 1 kg:

24,90 Kč

Terno Hradec Králové

Z naší nabídky vybíráme:
· Grilované vepřové maso – různé druhy
· Grilovaná kachnička · Grilované kuřecí
·  Grilovaná zelenina · Halušky 

se slaninou a se zelím · Rizoto 
s kuřecím masem · Francouzské 
brambory · Grilovaná sekaná

· Gulášová polévka · Točená Kofola

Zveme vás do rychlého občerstvení 
uvnitř supermarketu. Nabízíme 
příjemné posezení s širokou  
denní nabídkou za příznivé ceny.



Eduard Šebenda
vedoucí krouhárny v Roudném 
garantuje kvalitu roudenského zelí

VSE
ZA

39,90!

 Na stope cistoty a vy’hodny’ch cen!
Akční cena se vztahuje na výrobky  Bref, Pur, Clin a MaxSan.

Biocidní přípravky používejte bezpečně. 
Před použitím si přečtěte údaje na obalu 

a připojené informace o výrobku.

Terno_Uklid_210x75,5.indd   1 30.11.12   14:39

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 29. 3. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Kapsička 
Propesko 4x 100 g
pro psy, pro kočky; 100 g = 6,72

Aviváž Quanto Fresh 5 l
vybrané druhy; 1 l = 21,98

Přezůvková obuv 
pánská, dámská; 1 pár = 179,90

Zubní kartáček Colgate 1 + 1
Extra Clean; 1 ks = 10,95

Zubní pasta Colgate 100 ml
Triple Action; 100 ml = 21,90
(cena platí do 30. 4.)

Mýdlo Palmolive Naturals 90 g
vybrané druhy; 100 g = 14,33

Sprchový gel Nivea 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 19,96

Toaletní papír Tento 
economy 68 m
2vrstvý; 1 role = 11,90

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

43,9026,90

WC Duck 
Fresh stick 27 g – 26,90; blok 
Maxi 43 g – 36,90 – vybrané druhy; 
100 g = od 85,81

akce21,90
15,9012,90

67,9049,90
14,9011,90

131,90109,90

199,90179,90cena od26,90



lovecKý 
Salám 100 g 

BroKolice 1 ks 
doBrá voda nePerlivá 1,5 l 
červené jablko, malina, jahoda, hruška, bezinka, bílé hrozno, mandarinka; 1 l = 5,93

Sýr Gouda 100 g 
48 % tuku

www.terno.cz

24,9017,90

19,9013,90
14,9010,90

15,908,90

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

např. nákup za 1000 Kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu
akce platí do 30. 4.


